
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1760/

Código da publicação: 1760

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:41:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo/Ano: 10/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial 010/2017
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de empresa que forneça material e mão de obra para
conserto de veículo Ambulância Mercedes Benz Sprinter 415 CDI, ano / modelo 2013/2013, Placas
IUV 7720 execução dos serviços de conserto da embreagem e bomba d´água, cfe edital.Mais
informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 010/2017 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1760/pregao-presencial-0102017/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45kONxtK.doc

